SOL, ESTRUTURA EM PEÇA UNICA SEM EMENDAS 
COM PARAFUSOS TENDO O COMPRIMENTO 
MINIMO DE 2,70M X LARGURA 1,60M X ALTURA: 
2,00M COM PESO APROXIMADAMENTE DE 120 KG, 
SUPORTANDO UM PESO NO MININO DE 240KG 

UN 5 9.280,00 46.400,00 

3.2. O valor do presente Contrato é de R$ 46.400,00 (quarenta e seis mil e quatrocentos reais). 
3.3. O pagamento decorrente da concretização do objeto desta Dispensa de Licitação será efetuado 
pelo Setor de Finanças da Prefeitura de Albertina, por processo legal, mediante apresentação da 
nota fiscal. O prazo para pagamento será até o 15º (décimo quinto) dia útil após a entrega da